

Государственный комитет Республики Карелия по строительному, жилищному и дорожному надзору

(наименование лицензирующего органа)

THUEH3MA

Nº 213

25 ноября 2019 года

На осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

Настоящая лицензия предоставлена

(указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное

обществу с ограниченной ответственностью

наименование (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица, фамилия, имя и (в случае, если имеетс

«УПРАВЛЕНИЕ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ»

отчество индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

(000 "УМД")

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального предпринимателя) (ОГРН) 1191001007669

1003018456

Идентификационный номер налогоплательщика

186220, Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондо	опога, пр. Калинина, д.3, помещени
— для лицензията — индивидуального предпринимател	
Место осуществления лицензируемого вида деятельности:	
86220, Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондо	пога, пр. Калинина, д.3, помещени
Настоящая лицензия предоставляется сроком на	а 5 (поты) пет и лействует на
территории Республики Карелия	S (MATB) siot in donor byor ma
	·
Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицен	нзионной комиссии
REPORT OF THE PARTY OF THE PART	
Республики Карелия	
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51	
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51	Сарелия по
Республики Карелия от 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилишному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12	Сарелия по
Республики Карелия 51 от 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года от 005/255/13-12	Сарелия по Рнадзорусерации)
Республики Карелия _{ОТ} 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года № 005/255/13-12 Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лице	Сарелия по Рнадзорусерации)
Республики Карелия от 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года № 005/255/13-12 От Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лице	Сарелия по Рнадзорумерации)
Республики Карелия _{ОТ} 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года № 005/255/13-12 Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лице	Сарелия по Рнадзорусерации)
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от	Сарелия по Рнадзорумерации)
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от № Приказа (распоряжения) от № Председатель — Главный Государственный	Сарелия по Рнадзорумерации)
Республики Карелия от 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от № Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицеприказа (распоряжения) от № Председатель — Главный Государственный жилищный инстектор Республики	Сарелия по Рнадзорумерации)
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от № Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицеприказа (распоряжения) от № Председатель — Главный Государственный	Сарелия по райдзоружерации)
Республики Карелия 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному; жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от № Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицеприказа (распоряжения) от № Председатель — Главный Государственный жилищный инстректор Республики	ензирующего органа А.Э. Темнышев
Республики Карелия от 21 ноября 2019 года № 51 приказ Государственного комитета Республики К строительному, жилищному и дорожному 25 ноября 2019 года 005/255/13-12 от № Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицеприказа (распоряжения) от № Председатель — Главный Государственный жилищный инстектор Республики	ензирующего органа А.Э. Темнышев

010 000720